
třída: 8.C

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

úterý 5.1.2021 od 8:50 h - procvičování pravidel pro počítání s mocninami a 

odmocninami, úpravy výrazů

pátek 8.1. od 10:45 h - zkoušení (pravidla pro počítání a úpravy výrazů s 

mocninami a odmocninami)

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

zpracovaný přehled v PS str.33-34- podtrhaný povinný, k odevzdání

PS z literatury- str. 12,13,14- práce s textem

povinný, k odevzdání pondělí 4.1.2021

Souhrnný test Mocniny a odmocniny povinný, k odevzdání pátek 8.1.2021

PS-mluvnice-str.39-souhrnná cvičení povinný, k odevzdání pátek 8.1.

PS- mluvnice- str.39-40-testové úkoly povinný, k odevzdání pátek 8.1.

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

kvíz Mocniny a odmocniny - opakování

Poznámky:

Přehled zadání v MS Teams:

4. 1. - 8. 1.

Český jazyk
Cíle:

TP 1 Týdenní plán

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Vyjmenovat základní znaky romantismu, umělecký směr umět časově zařadit a vyjmenovat 

základní představitele ve světové literatuře.

Přehled zadání v MS Teams:

Na základě vaší práce ve střídavé distanční výuce doma před Vánoci, zkontrolujeme na 

online hodině zadané úkoly společně, ostatní mi pošlete ke kontrole na teamsy.
Obecné instrukce:

středa 6.1.

povinný, k odevzdání středa 6.1.

PS z literatury- str. 8,9,10,11- práce s textem povinný, k odevzdání pátek 8.1.

Matematika
Cíle: Žák správně používá pravidla pro počítání s mocninami a odmocninami, upravuje s jejich 

využitím číselné výrazy s mocninami a odmocninami.

Obecné instrukce:
Zopakujte si pravidla pro počítání s mocninami a odmocninami a jejich zvládnutí si 

ověřte v kvízu a souhrnném testu.



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

Přírodopis
Cíle: Žák popíše stavbu a funkci dýchací soustavy, význam dýchání.

Obecné instrukce: Žák se seznámí s jednotlivými oddíly dýchací soustavy a jejich funkcí. Pracovat bude s 

textem v učebnici, výukovým videem a úkoly v pracovním sešitě. Vědomosti zopakuje 

formou kvízu.

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

8.1. - sešit

Poznámky:

Přeměny energie - úlohy k odevzdání pátek 8.1.

Pracovní list - Energie k odevzdání úterý 5.1.

Článek Přeměny energie povinný čtvrtek 7.1.

Fyzika
Cíle: Žák bude schopen určit k jak se přeměňuje energie

Obecné instrukce: V učebnici si přečtete článek o Přeměnách energie, vypracujete dva úkolů za tímto 

textem. Pošlete mi pracovní list, který jsem měli vypracovat poslední týden v prosinci.

Přehled zadání v MS Teams:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Habsburská monarchie povinné

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

Poznámky:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Obecné instrukce: Jako podklad můžeme použít učebnici a pracovní sešit na str. 12,13, kde již máme 

doplněná cvičení k Marii Terezii a Josefu II.

Přehled zadání v MS Teams:

Cíle: Žák na konci týdne uvede nejvýznamnější habsburské panovníky a jejich význam pro vývoj 

habsburské monarchie v 18. století

Poznámky:

Dějepis



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Výchova k občanství
Cíle: práce na zadaných referátech z oblasti psychologie

Obecné instrukce: práce bude ve Wordu, A4, pracujete v zadaných dvojicích, využíváte náš pracovní sešit, 

internet, své znalosti, zaměřujete se na praktické příklady

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

7.1.2021, pracovní sešit

Poznámky:

Pracovní sešit - Severní Evropa povinný, k odevzdání 08.01.2021

Kvíz - Severní Evropa povinný, k odevzdání 08.01.2021

Školní atlas světa povinný

Výuková videa nepovinný

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Učebnice - Severní Evropa povinný

Zeměpis
Cíle: Žák lokalizuje na mapě státy Severní Evropy, charakterizuje přírodní podmínky, obyvatelstvo 

a hospodářství. Pomocí mapy určí hlavní zdroje surovin a energie. Obecné instrukce: Žák se seznámí s regionem Severní Evropa, pracovat bude s tematickými mapami ve 

školním atlase, textem v učebnici, internetem a úkoly v pracovním sešitě. Znalosti 

zopakuje formou kvízu.

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Poznámky:

Kvíz - Dýchací soustava povinný, k odevzdání 08.01.2021

Výuková videa povinný 

Pracovní sešit - Dýchací soustava povinný, k odevzdání 08.01.2021

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Učebnice - Dýchací soustava povinný 

Obecné instrukce: Žák se seznámí s jednotlivými oddíly dýchací soustavy a jejich funkcí. Pracovat bude s 

textem v učebnici, výukovým videem a úkoly v pracovním sešitě. Vědomosti zopakuje 

formou kvízu.

Přehled zadání v MS Teams:



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

povinný What have I done recently 

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

Angličtina - skupina Marka Bence
Cíle: Zopakovat tvoření slov. času present perfect v kladné větě a záporu, být schopen mluvit o 

nedávných událostech a aktivitách za využití present perfect

Obecné instrukce: zopakujte si tvoření present perfect (v zadání bude odkaz na příslušný web)

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

5.1. 2021 - kontrola samostatné práce z minulých hodin (PL 8/15 DÚ, 8/16 cv. 

1,2,3,4, DÚ), chemické a fyzikální děje

Poznámky:

Typy chemických reakcí povinný, k procvičení kontrola správnosti na 

příští on-line hodině

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Fyzikální a chemické děje povinný, k procvičení kontrola správnosti na 

příští on-line hodině

Chemie
Cíle: Žák pomocí hodnoty elektronegativity určí typ vazby mezi atomy, popíše vznik konkrétních 

iontů, určí počet protonů a elektronů v těchto částicích, vysvětlí, proč některé prvky tvoří 

kationty/anionty, vzájemně od sebe odliší fyzikální a chemické děje a uvede konkrétní 

příklady takových dějů z běžného života, rozliší chemické reakce (slučování, rozklad, 

náhrada).

Obecné instrukce: Naučte se rozlišovat fyzikální a chemické děje, hledejte příklady takových dějů ve svém 

životě, rozpoznejte tři typy chemických reakcí - slučování, rozklad a nahrazování.

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Poznámky:



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

Angličtina - skupina Evy Němcové

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

5.1. - slovníček, pracovní sešit, učebnice

8.1. - slovníček, pracovní sešit, učebnice, testování žáků

Poznámky:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Poslech povinný, k odevzdání 6.1.

Angličtina - skupina Marie Holcmanové
Cíle: Upevnění znalostí tvoření předpřítomného času

Obecné instrukce: Zopakujte slovíčka, naučit se slovíčka nová - viz zadání v online hodinách, zopakovat 

nepravidelná slovesa - tvoření předpřítomného času. V učebnici na str. 24 - čtení a poslech 

/odkaz viz Teamsy/, řiďte se instrukcemi v Teamsech.

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Poznámky:

5.1.2021, 8.1.2021, pracovní sešit, učebnice

Cíle: Na konci týdne žák vytvoří tázací dovětky.

Obecné instrukce: Pracovní sešit str. 77/2.5

Přehled zadání v MS Teams:

Poznámky:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Úterý 5.1 11:35 - Učebnice, pracovní sešit, sešit

Pátek 8.1 - 11:35 - Učebnice, pracovní sešit, sešit

Angličtina - skupina Martina Krčála

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Pracovní sešit str. 20 povinný 

Pracovní sešit str.21 povinný 

Kvíz-tázací dovětky povinný, k odevzdání 08.01.2021



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

5.1. 11:35,  Učebnice, pracovní sešit, sešit, psací potřeby

8.1. 11:35,  Učebnice, pracovní sešit, sešit, psací potřeby

Poznámky:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

The Iceman povinný

Angličtina - skupina Jaroslava Zicha
Cíle: Na konci týdne žák používá slovní zásobu tak, aby s porozuměním přečetl článek z učebnice 

na straně 8 - The Iceman

Obecné instrukce: K zopakování a připomenutí slovní zásoby používáme učebnici (článek na str. 8) a pracovní 

sešit - slovní zásoba na str. 81 (1A)

Přehled zadání v MS Teams:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

5. 1. - present perfect and past simple

8. 1. testování znalostí, konverzace

pracovní sešit, učebnice, školní sešit, slovníček, psací potřeby

Poznámky:

internetové procvičování nepovinné, k procvičování

poslechová cvičení povinné, k odevzdání 07.01.2021

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

slovní zásoby Uniti 2A, 2B -  procvičování hrou nepovinné, k procvičování

Cíle: Upevnění znalostí tvoření předpřítomného času, rozdíly mezi past simple a present perfect

Obecné instrukce: budme využívat pracovní sešit, učebnici Project 3, oddíl 2A,2B, slovní zásoba WB str. 81, 

82

Přehled zadání v MS Teams:

Německý jazyk - skupina Pavla Hitzgera
Cíle:

Obecné instrukce: Tento týden bude zadáno pouze v Zadání v MS Teams, příští týden už se informace 

objeví i zde.

Přehled zadání v MS Teams:



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Poznámky:

Německý jazyk - skupina Evy Němcové
Cíle: naučíme se pojmenovávat předměty ve škole, vytvoříme si svůj rozvrh hodin

Obecné instrukce: budme využívat pracovní sešit, učebnici Macht mit 1

Přehled zadání v MS Teams:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

rozvrh hodin povinný, k odevzdání 08.01.2021

poslechová cvičení povinný, k odevzdání 07.01.2021

internetové procvičování nepovinné, k procvičování

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Poznámky:

Ruský jazyk - skupina Martina Krčála
Cíle: Na konci týdne žák používá slovní zásobu 3.lekce

Obecné instrukce:

Přehled zadání v MS Teams:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

Slovní zásoba str. 37-38 povinný

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:



▪

▪

▪

▪

▪

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:

Poznámky:

Ruský jazyk - skupina Marie Adamové
Cíle: Nakonci týdne žák ovládá slovní zásobu 2. lekce, správně napíše písmena j/J, z/Z

Obecné instrukce: Tento týden se budete učit slovní zásobu 2. lekce, i tak, abyste uměli slovíčka napsat. 

Seznámíte se s podobou písmene j  a   z.

Přehled zadání v MS Teams:

název zadání v MS Teams (pod stejným názvem najdete v MS 

Teams zadání tohoto úkolu a instrukce k jeho plnění)

způsob plnění (povinný, dobrovolný, k 

odevzdání, k procvičování apod.)

termín odevzdání 
(pokud je úkol určený k 

odevzdání)

slovní zásoba 2. lekce povinný

písanka strana 43-44- písmeno j,z povinný k odevzdání pátek 8.1.

Poznámky:

Termíny online hodin a co si na 

online hodiny připravit:


